# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 9501

**Auteur(s) :** Robert d'Eslettes [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Beaubec-la-Rosière, Notre-Dame et Saint-Laurent de Beaubec (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1118-1210]

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert d'Eslettes concède aux moines de Notre-Dame de Beaubec une diminution de rentes de six mines de blé à trois mines par an sur leur ténement nommé la Haie qu'ils tiennent de lui à Bosc-Gérard.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 2H63.

### Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

#### Texte d'après A

Universis sancte matris Eclesie filii ad quos presens scriptum pervenerit, Robertus de Esletes salutem. Noverit universitas vestra quod cum monachi ecclesie Sancte Marie de Bello Becco sex minas bladi annuatim reddebant super tenemento illo quod de me tenebant apud Boscum Gerardi quod tenementum vocabatur Haia, ego eisdem monachis pro amore Dei et salute anime mee et omnium antecessorum meorum, de illis sex ministres eis dimisi et donando quietas clamavi, predicte ecclesie et monachis illius loci imperpetum. Et predictum tenementum quod dicitur Haia concessi eis de me et heredibus meis tenendum bene et in pace, libere et quiete ab omnibus mihi et meis heredibus pertinentibus, reddendo inde mihi et meis heredibus singulis annis tres minas bladi ad festum sancti Michaelis de meliori blado suo post semen suum. Et per illas tres minas bladi redditus per annum ego et mei heredes predictum tenementum contra omnes genetes (sic) garantizare tenemur, predicte ecclesie et monachis ejusdem loci imperpetuum. Pro predicto vero tenemento et pro relaxatione redditus predicti dederunt mihi monachi predicte ecclesie de caritate domus sue centum solidos, et filiis meis, Ode, Philippo et Johanni, pro eorum concessione tria pars calcariorum de tribus solidis ultra sexaginta libras quas mihi habuerant. Ut autem hoc ratum et inconcussum permaneat, sigilli mei munimine confirmavi. Testibus, Willelmo Urset, Willelmo Cornicle, Hugone Grognet, Willelmo Hukeleu, Nicholao Ruffo, Johanne ejus filio, Willelmo de Alroencort, Hugone de Pavelli, Willelmo Anglico, Oino foristario et aliis multis.